
ElringKlinger AG |  obchodní úsek Náhradní díly
Max-Eyth-Straße 2 | D-72581 Dettingen/Erms
Tel: +49 7123 724-799 | Fax: +49 7123 724-798
service@elring.de | www.elring.com

NOVĚ!

Hmoty CurilTM K2 a CurilTM T mají společného nástupce! 
Novou, nevytvrzující těsnicí hmota CurilTM T2 je možné 
díky chemickému složení lépe zpracovávat a je také 
zcela bez rozpouštědel. Díky nepřítomnosti není nutné 
odvětrání a nabízí dvakrát tak vysokou plnivost štěrbin 
než oba její předchůdci.

Těsnicí hmoty CurilTM K2 a CurilTM T byly vyňaty z 
programu, proto budou objednávky automaticky 
převedeny na nový CurilTM T2, tzn. že obdržíte přímo nový 
produkt. V případě dotazů a informací kontaktujte svého 
obchodního partnera Elring. 

Pro všechna použití kov na kov – EL-Liq 74 namísto těsni-
cí hmoty CurilTM

Hmota EL-Liq 74 je díky své vysoké viskozitě snadno 
použitelná a při nanášení nekape, což podporuje přesné 
nenasení těsnicí hmoty. Vyšší plnivostí štěrbin a vyšší 
lepivostí perfektně utěsní. 

Při aplikaci ve spojení s měkkým těsněním použijte naši 
těsnicí hmotu CurilTM T2.

Důležité informace o prodeji
Jsou zde vylepšení nástupci našich těsnicích 
hmot Curil 

Přehled vašich předností nových těsnicích hmot: 

• Vylepšená plnivost štěrbin a vyšší rezervy utěsnění
• Nová receptura pro snadnější zpracování uživatelem
• Bez rozpouštědel, proto odpadá označení nebezpečných látek
• Není nutné odvětrání 
• Bez rozdělení směsi a bez usazování



Starý produkt Staré obj. č. Stará nálepka 
CLP Nový produkt Nové obj. č. Nová nálepka CLP

CurilTM T 500 ml 252 868 DE/EN/FR
CurilTM T2 500 ml 252 869

DE/EN/FR/IT/PT/
ES/RU/BG/CN/
CZ/DK/EE/FI/GR/
HR/HU/LT/LV/NL/
NO/PL/RO/SE/
SI/SK

CurilTM K2 500 ml 534 716

CurilTM K2 125 ml 534 503 CurilTM T2 200 ml 471 181

CurilTM T 60 ml 471 080 DE/FR/NL

CurilTM T2 70 ml 471 081

CurilTM T 60 ml 471 090 DE/ES/IT

CurilTM T 60 ml 471 170 PL/RU/CZ

CurilTM T 60 ml 471 180 DE/EN/FR

CurilTM  K2 60 ml 532 217

CurilTM 500 ml 036 049

EL-Liq 74 50 ml* 461 682
CurilTM 125 ml

036 082 DE/EN/FR/NL

470 560 EN/FR/IT

CurilTM 60 ml
035 973 DE/EN/FR/NL

470570 DE/EN/PL/SK/
CZ

Přehled všech změn!
Těsnicí hmota CurilTM a její nástupci

NOVĚ!
*Jen pro použití kov na kov, u všech použití nekov na kov 
použijte naši nevytvrzující hmotu CurilTM T2!


